АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КОТЛАС»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 16 января 2018 г. № 72

г. КОТЛАС

О внесении изменений в муниципальную программу

муниципального образования «Котлас» «Формирование

современной городской среды МО «Котлас» на 2017 год»

В рамках реализации национального проекта «ЖКХ и

городская среда», руководствуясь статьями 34 и 37 Устава МО

«Котлас», администрация МО «Котлас» п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в муниципальную программу муниципального

образования «Котлас» «Формирование современной городской среды

МО «Котлас» на 2017 год», утвержденную постановлением

администрации

МО «Котлас» от 19.04.2017 № 809 (с изменениями от 09.06.2017 №

1289 и от 11.08.2017 № 1769) (далее – Программа) следующие

изменения:

1.1 Раздел «Объемы и источники финансирования

Программы» паспорта Программы изложить в новой редакции:

 «Общий объем финансирования – 20 898,405 тыс. рублей, в том

числе:

- средства федерального бюджета – 17 145,155 тыс. рублей;

- средства областного бюджета – 3 025, 657 тыс. рублей,

- средства местного бюджета – 727,593 тыс. руб.»;

1.2 Абзац третий пункта 6 Программы изложить в новой

редакции:

«Общий объем финансирования Программы составляет

20 898,405 тыс.руб., в том числе: за счет средств федерального

бюджета – 17 145,155 тыс.руб., за счет областного бюджета –

3 025,657 тыс.руб., за счет средств бюджета МО «Котлас» - 727,593

тыс.руб.»;

1.3 Дефис второй абзаца четвертого пункта 6 Программы

изложить в новой редакции:

«- благоустройство дворовых территорий муниципального

образования «Котлас» -  12 864,4 тыс.руб. (в том числе федеральный и

областной бюджет 12 251,4 тыс.руб., местный бюджет – 613,0

тыс.руб.).»;

1.4 Дефис третий абзаца четвертого пункта 6 Программы

изложить в новой редакции:

«- благоустройство муниципальных территорий общего

пользования - 6 226,84 тыс. рублей (в том числе федеральный и

областной бюджет 6 125,7 тыс. рублей, местный бюджет – 101,14 тыс.

рублей);»;

1.5 Приложение № 6 к Программе изложить в новой редакции

согласно приложению к настоящему постановлению;

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента

официального опубликования на официальном сайте администрации

МО «Котлас» в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления

возложить на Первого заместителя Главы администрации МО

«Котлас» А.А. Бурбаха.

Глава МО «Котлас»      А.В. Бральнин